
Prof D. GUSTAVO A.0 lABRANDO 
DEC ANO 

Fat. de Ciencias Químicas-LINIC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0029894/2017 

VISTO: 	
07 JUL 2017 

La resolución 801/2017 del H. Consejo Directivo que establece las 
fechas del primer y segundo turno de exámenes finales de julio 
correspondiente al año académico 2017, y  donde se omitió el primer turno de 
exámenes de las asignaturas Métodos Experimentales en Qumica Física y 
Estructura y Dinámica de Superficies e Interfaces. 

ATENTO: 
A la necesidad de salvar la omisión mencionada. 

A lo dispuesto por Resolución del H. Consejo Directivo 716/2017. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  establecer las siguientes fechas de exámenes 

Asignatura Fecha de examen 

Métodos experimentales en Química 
Física 

04/07/2017 

Estructura y Dinámica de Superficies 
e Interfaces 

07/07/2017 

ARTICULO 20:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese.- 

Resolución N° 	
O 

\-
au 

érnic 


